

केनरा बैंक Canara Bank

Head Office : Bangalore
General Administration Section - Regional Office, Meerut
C-6/5, Ratan Tower, Jagriti Vihar, Garh Road, Meerut-250004

PREMISES REQUIRED

Offers are invited under **TWO BID SYSTEM** from the owners of Commercial space preferably in the Ground Floor and ready for occupation with required power load for branch at the following location:

| S. No. | Name of the Centre | Catagory | Name of the District | Carpet Area (Sq.ft.) |
|--------|-----------------------|------------|----------------------|----------------------|
| 1. | SAHARANPUR COURT ROAD | Urban | SAHARANPUR | 2200 Sq.Ft |
| 2. | BUDHANA | Semi-Urban | Muzaffarnagar | 1900Sq.Ft |

The details are published in the Bank's website <http://www.canarabank.com>. The necessary application forms may be obtained from the above mentioned office or downloaded from the Bank's website. Last date for submission is **17.08.2019** upto **3.00 pm** and offers will be opened at **4.00 pm** same day. Further, communications, corrigendum, amendments if any will be posted in Bank's website only. Bank reserves the right to accept/reject all/ any offer without assigning any reason whatsoever. **"Offer received through property dealers liable to be rejected"**

Date: 27.07.2019

Place: Meerut

Assistant General Manager
Regional Office, Meerut

केनरा बैंक Canara Bank

प्रधान कार्यालय : बेंगलूर
सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय, मेरठ -250004
C-6/5, रतन टॉवर, जागृति विहार, गढ़ रोड, मेरठ -250004

परिसर की आवश्यकता

बैंक को अपनी निम्नलिखित स्थानों पर शाखा / कार्यालय खोलने हेतु तैयार विशेषतः भूतल पर परिसर की आवश्यकता है। इस हेतु व्यावसायिक भवनों के स्वामित्वधारकों से **द्विस्तरीय बोली** प्रणाली के अन्तर्गत प्रस्ताव आमंत्रित है।

| क्र. सं. | स्थान | श्रेणी | जिला | तल क्षेत्रफल (वर्ग फीट) |
|----------|--------------------|-------------|------------|-------------------------|
| 1. | सहारनपुर कोर्ट रोड | शहरी | सहारनपुर | 2200 वर्ग फीट |
| 2. | बुढ़ाना | अर्द्ध-शहरी | मुजफ्फरनगर | 1900 वर्ग फीट |

विस्तृत विवरण हमारी बैंक की वेबसाइट <http://www.canarabank.com> पर उपलब्ध है। आवश्यक आवेदन पत्र हमारे उपरोक्त कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं अथवा बैंक की वेबसाइट से डाउनलोड किये जा सकते हैं। आवेदन जमा करने की अन्तिम तिथि **17.08.2019** अपराह्न 03.00 बजे तक एवं आवेदन उसी दिन सायं 4.00 बजे खोले जायेंगे।

इसके अलावा संचार, शुद्धिपत्र, संशोधन यदि कोई हो, तो बैंक की वेबसाइट पर ही पोस्ट प्रकाशित किया जायेगा। बैंक बिना कोई कारण बताए आवेदन को स्वीकृत/अस्वीकृत करने का अधिकार अपने पास सुरक्षित रखता है। प्रोपर्टी डीलर के माध्यम से प्राप्त प्रस्ताव को खारिज कर दिया जा सकता है।

दिनांक: 27.07.2019

स्थान: मेरठ

सहायक महा प्रबंधक
क्षेत्रीय कार्यालय, मेरठ